
Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. 73 (reg. číslo objednatele: 03002708)

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupení:

SmP - Odpady a.s.
530 12 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803
275 47 230
CZ27547230
Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 2804 
(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel 1: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupení:

EOP Distribuce, a. s.
č. p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem 
28800621 
CZ28800621

ředitel společnosti

vedoucí distribuce teplaKontaktní osoby: ___________________________

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2940.
(dále jen „objednatel 1“)

a

Objednatel 2: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupení:

Elektrárny Opatovice, a.s.
č. p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem
27567320
CZ27567320

ředitel pro výrobu

vedoucí útvaru údržbaKontaktní osoby:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
pod spisovou značkou B 3807.
(dále jen „objednatel 2“)

(objednatel č. 1 a objednatel č. 2 dále společně též jen „objednatel")



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení smlouvy. Tam, 
kde je ve smlouvě uveden „objednatel", vztahuje se tato smlouva na objednatele č. 1, resp. 
objednatele č. 2., dle toho, který plnění dle smlouvy objednal. Objednatel č. 1 a 
objednatel č. 2 nejsou společně a nerozdílně zavázáni, každý z nich tak jedná vlastním 
jménem, na svůj vlastní účet a na svoji odpovědnost.

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tímto Dodatek č. 5 (dále též jen „Dodatek") ke 
smlouvě o dílo č. 73, reg. číslo objednatele č. 1 03002708 (dále též jen „Smlouva"), kterým 
se mění nebo doplňují příslušná ustanovení Smlouvy, jak je uvedeno dále.

1. V čl. III. Cena a způsob platby se ruší odst. 2 a nahrazuje se následujícím zněním:

„2. Výše úhrady je daná násobkem celkového počtu svážených nádob a příslušné ceny 
sjednané pro kalendářní rok.

Cena celkem za všechny obsluhované nádoby objednatele 1 činí 727 Kč/měsíc bez DPH.

Cena celkem za všechny obsluhované nádoby objednatele 2 činí 20 500 Kč/měsíc bez 
DPH.

Ceny jsou platné od 1. 1. 2022. K ceně bude připočítána příslušná DPH."

2. Na konec čl. VI. Závěrečná ustanovení se vkládají nové odstavce 8. - 10. následujícího 
znění:

„8. Zhotovitel se zavazuje, že se bude při realizaci díla řídit aktuálně platnými právními a 
ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární 
ochrany a ochrany životního prostředí, vč. platných ČSN, ČSN/EN a EN.

9. Zhotovitel se zavazuje, že jeho pracovníci budou při výkonu své činnosti v rámci této 
smlouvy plnit povinnosti uvedené v dokumentu "Pravidla pro dodavatele".

10. Podpisem této smlouvy zhotovitel stvrzuje, že "Pravidla pro dodavatele" byly zhotoviteli 
předány před podpisem této smlouvy v elektronické podobě zpřístupněním na adrese 
www.eop.cz (přihlášení emailovou adresou: dodavatel@eop.cz a heslem: dodavateli). 
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s povinnostmi uvedenými v tomto dokumentu a 
zavazuje se tyto plnit a v případě porušení stanovených povinností zaplatit objednateli 
smluvní pokutu, se kterou je příslušné porušení povinnosti (smlouvy) spojeno. Zhotovitel se 
dále zavazuje, že se bude seznamovat i s aktualizovaným zněním tohoto dokumentu. O 
případné aktualizaci bude informován objednatelem emailem na kontaktní adresu uvedenou v 
této smlouvě."

http://www.eop.cz
mailto:dodavatel@eop.cz


3. Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje se novou přílohou platnou od 1. 1. 2022.

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

5. Účastníci smlouvy si tento Dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svým podpisem.

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti datem připojení elektronického podpisu založeného 
na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany však výslovně prohlašují, že v termínu od 1. 1. 2022 do uzavření tohoto 
Dodatku trval na základě jejich ústní dohody smluvní vztah za podmínek shodných s 
podmínkami stanovenými tímto Dodatkem.

V Pardubicích 
za zhotovitele Infl A I^q Digitálně podepsal 

úd* ^ Ing. Aleš Kopecký

Kopecký
Ing. Aleš Kopecký 

x Datum: 2022.03.04 
07:02:47 +0T00'

Ing. Aleš Kopecký 
Místopředseda představenstva 
SmP - Odpady a.s.

V Opatovicích nad Labem 
za objednatele 1

Ing. Karel Čipera 
ředitel společnosti 
EOP Distribuce, a. s.

Ing.
Karel
Čipera

Digitálně 
podepsal Ing. 
Karel Čipera 
Datum: 
2022.03.04 
12:43:29 +01 '00'

V Opatovicích nad Labem 
za objednatele 2

Pavel
Svatoň

Ing. Pavel Svatoň 
ředitel pro výrobu 
Elektrárny Opatovice, a.s.

Digitálně podepsal 
Pavel Svatoň 
Datum: 2022.03.07 
16:22:52 +0T00'



Příloha č. 1 smlouvy platná od 1. 1.2022:

Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozu a cen:

Směsný komunální odpad - kat. č. 20 03 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vvn Svozový
den

Jednotk. cena
1 ks/l rok

Vlastník
nádoby

Areál Elektrárny 
Opatovice

P 1201 92 lx týdně NE čtvrtek objednatel

Areál rozvodu 
tepla Pce

P 1201 3 lx týdně NE čtvrtek objednatel

Rozvod tepla 
H.K. Farářství

P 1201 1 lx týdně NE čtvrtek objednatel

Areál Elektrárny 
Opatovice

K 11001 4 lx týdně NE čtvrtek objednatel


